
 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  18/2019/2020 z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie 

nauk humanistycznych i dyscyplinie językoznawstwo dr Małgorzaty Frąckiewicz 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 18 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017 poz. 1789) oraz  

na podstawie art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 2) litera b) ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669  

ze zm.), uchwala co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych wyraża zgodę na przeprowadzenie 

postępowania habil itacyjnego w dziedzinie nauk humanistycznych i  

dyscyplinie językoznawstwo dr Małgorzaty Frąckiewicz   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


